ש 50210-07-20 חסוי ואח' נ' חסוי ואח'

לפני כבוד סגן הנשיא עמית יריב

המבקשים:

1. מבקש 1 חסוי

2. מבקשת 2 חסוי

ע"י ב"כ עוה"ד יחזקאל חרלף וחגי חרלף

נגד

המשיבים:

1. משיב 1 חסוי

2. משיבה 2 חסוי, עו"ד

ע"י ב"כ עו"ד שי מיטרני ואח'

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הגנת הדייר \[נוסח משולב\], תשל"ב-1972](#)[1 תקנות הגנת הדייר \(דמי שכירות בבתי עסק - אי תחולת השיעורים המרביים והפחתות\), תשמ"ג-1983: סע' 1 \(14\)](#)**פסק דין**

1. לפניי בקשה לקבוע דמי שכירות המשוחררים מתקרת דמי השכירות הקבועים בחוק לנכס המושכר לנתבע 1 ואשר [חוק הגנת הדייר](#) [נוסח משולב], תשל"ב – 1972 (להלן: "חוק הגנת הדייר" או "החוק") חל עליו.

2. המבקשים הם הבעלים הרשומים של נכס מקרקעין [REDACTED] הידוע גם כגוש [REDACTED] חלקה [REDACTED] (להלן: "הבניין"), המשיבים הם שוכרים של נכס המצוי בקומת הקרקע בבניין, ומורכב מאולם ומשרדים (להלן: "המושכר"). על הזכירות חלות הוראות [חוק הגנת הדייר](#).

המשיבים משלמים דמי שכירות מוגנים בסך 2,120 ₪ לחודש, בהתאם לתקרת דמי השכירות המותרים בנכס.

לטענת המבקשים, ידעו המבקשים כי המשיבים עושים שימוש בנכס לצורך הפעלת נגריה, אולם "לאחרונה", כך לטענתם "התברר למבקשים שהמשיבים מנהלים במושכר גם משרד עריכת דין, על ידי המשיבה 2" (וראו סעיף 5 לבקשה). אשר על כן, ומכוח הוראות תקנה 1 (14) לתקנות הגנת הדייר (דמי שכירות בבתי עסק – אי תחולת השיעורים המרביים והפחתות), תשמ"ג – 1983 (להלן: "התקנות"), עותרים הם לקביעת דמי שכירות חופשיים בשיעור של 23,000 ₪ לחודש, ובחיוב המשיבים בתשלום דמי השכירות החופשיים בשבע השנים שקדמו להגשת התביעה, בסך כולל של כ-1.9 מיליון ₪.

3. המשיבים מכחישים את הנטען. לטענתם, הועסקה המשיבה 2 כעורכת דין במשרד במרכז העיר, בסמוך להיכל התרבות, ולא הפעילה מעולם משרד עורכי דין במושכר.

17. בין כך ובין כך, משקבעתי שהמשיבים אינם מפעילים במושכר משרד עורכי דין, דין התביעה להידחות, וכך אני מורה.

18. המבקשים יישאו בשכר טרחת ב"כ המשיבים בסך 15,000 ₪, אשר יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

עמית יריב 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה